
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/151/2012 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Grębocice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,   

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę − Kodeks wyborczy (Dz. U z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy 

Grębocice działając na wniosek Wójta uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Grębocice na 

stałe obwody głosowania.  

2. Ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i we 

wszystkich sołectwach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z tym, że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się 

do wyborów przedterminowych i uzupełniających 

organów jednostek samorządu terytorialnego prze-

prowadzanych w trakcie kadencji w czasie której 

uchwała weszła w życie.  

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Tadeusz Kuzara 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 4293



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/ 

/151/2012 Rady Gminy Grębocice  

z dnia 6 listopada 2012 r.  

 

Wykaz stałych obwodów głosowania,  

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.  

  

 

Numer  

obwodu  

głosowania  

 

 

Granice obwodu głosowania  

 

Siedziba obwodowej komisji  

wyborczej  

 

1  

 

Grębocice  

 

Grębocickie Centrum Kultu-

ry,  

ul. Kościelna 21,  

Grębocice  

 

 

2  

 

Bucze , Czerńczyce, Trzęsów, Rzeczyca, Szymocin, Żabice  

 

Wiejski Ośrodek Kultury,  

Rzeczyca  

 

 

3  

 

Retków, Grodowiec, Grodziszcze, Proszyce, Krzydłowice, Proszówek  

 

 

Wiejski Ośrodek Kultury,  

Krzydłowice  

 

4  

 

Kwielice, Ogorzelec,  

Stara Rzeka, Świnino, Wilczyn,  

Bieńków, Duża Wólka, Obiszów  

 

 

Wiejski Ośrodek Kultury,  

Kwielice  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4293


		2012-11-28T10:09:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




